発信日：令和７年（2025年）3月21日（金）

つくば市記者会 御中

■取材依頼 □周知依頼 □募集告知 □その他

発信元：つくば市 消防本部 消防総務課

全１枚

つくば市救急隊不搬送事案検証委員会条例（令和５年つくば市条例第45号）に

基づき、令和７年３月26日に、つくば市救急隊不搬送事案検証委員会からつくば

市長に検証結果が報告されます。

報告に当たり、当該検証結果に関する報告会見を以下のとおり開催します。

【日時】 令和７年３月26日（水）13:30～（予定）

【場所】 つくば市役所５階 庁議室

【出席者】つくば市長 五十嵐 立青

つくば市消防長 青木 孝徳

つくば市救急隊不搬送事案検証委員

委員長 関 健太郎（せき けんたろう）弁護士

委員 榎本 有希（えのもと ゆうき）医師

委員 福岡 秀哉（ふくおか ひでや）弁護士

【取材方法】取材をご希望の方は、３月25日（火）15:00までに問合せ先まで

ご連絡ください。

つくば市救急隊不搬送事案検証委員会
検証結果報告会見の開催について